Han
Gehduse

31
66

Standard-Gehause Han® B

Baugrofie 16 B  Harmne
g -

Metallgehause fur industrielle Anwendungen / 2-Querbtigel-Verriegelungssystem

Bestell-Nummer

Bezeichnung Niedrige Bauform

Tlllengehause

seitlicher Kabel- '
ausgang

19 30 016 1521
19 30 016 1522

seitlicher Kabel-
ausgang

Tlllengehause

gewinkelter
Kabelausgang

Tilllengehause

gerader Kabel-
ausgang

19 30 016 1421
19 30 016 1422

gerader Kabel-
ausgang

gerader Kabel-
ausgang

Tilllengehause

seitlicher Kabel-
ausgang

Hohe Bauform

19 30 016 0527
19 30 016 0528

19 30 016 0666

19 30 016 0427
19 30 016 0428

19 30 016 0466

19 30 016 0529

Kabelausgang
metrisch

1x25
1x32

1x32
1x40

2x25

1x25
1x32

1x32

1x40

2x25

1x50

MaRzeichnung MaRe in mm

Fettdruck: Vorzugstypen



